
Uchwała Nr XXXI/262/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 
drogowego na drogach gminnych miasta Kędzierzyn-Koźle 
 
 

Na podstawie art. 40 ust. 8  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz.U. z 2015 poz. 460, z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§1. W uchwale Nr XXXVI/432/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 kwietnia 2013r.  
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na drogach 
gminnych miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  
z 2013 r. poz. 1331) § 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„§5. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 4, ustala się stawkę opłat  

  za każdy dzień zajęcia w wysokości  0,10 zł.” 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281.  
 


